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i
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B58 . NJOFTIM MBI VENDIMF.I E ATJTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 21.4 tc RregullorLs me nr.00l/2022 te Prokwrimit Publik

Nr i prokurimit 626-24-428-2-4-7
Nr i brendsh6m 626-24-042-2-4-7

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

i

Krimuns. e MamushEs - Zyra e Prokurimit shpdrblen rne kontratd Operatorin ekonomik

pfiigjegjshhm me gmimin mi tU uldt r( Resit Takyaci B.I, nga PRIZRENI, nE vler€ tot{.le tE

prbj 950.00 €.
:

Data:05.02.20M

Emri dhe mbiemli iZPP:
N0rlshkrimi:

KilshiIIE juridike: Qdo pal0 e interesua. * lih mendon se t€ drejtat e tij/saj jan

vendimi i autoritetit kontraktues giat6 krybrjes s€ kEtij aktiviteti tE prokurimit,
k6[kesd p6r rishqyrtim pran€ Autoritetit Kbntraktueso nd baz€ t€ nenit 108/A tE l

shkelur
nd t€
t Nr.
tigiin042 ptsr Prokurimin Publik t€ Reputrlik6s se Kosov6s, i ndryshuar dhe plotEsuar

04lL-237,ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092ne adres€n e Autoritetit
Kontrakfues, p€rmes platformEs elektronike.

Vlera totale e ofertaveEmri dhe adresa Operator€ve Ekonomik
r6s I

Armend Dida B.I, Reshat Karjagdiu l4lA,,20$00,
Prizren i

Murat Spahiu B.I, UkO Bytyqi 38,20000, Prizren

Resit Takyaci B.I, Tahir Sinanio: 40000, Prizren



:

Repubtika e Kosov€s - Kosoya Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a -rMunicipality Of Mamusa

Let6r standarde p6r tendenuesin e eliminuar 2

Mdmush€ m8205.02.2024

Kqmuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit Mamushd

Pdr: Operatorin Ekonomik- Armend Dida B.I, Reshat Karjagdiu LryL,2A000, Prizren

Nr i nrokurimit 626-24-428-2-4-7
Nr i brendshdm 626-24-0{J2-2-4-7

Titulli: "servisimi dhe riparimi i Gjeneratoiit t€ Komunds sE Mamustrrds"

I nderuar Z. ARMEND DIDA

Faleminderit qe mordt pjesd nd proceduren e lartshenuar td prokurimit publik. Procedura dshtd udhehequr
pajfim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 0{/L-237, lig
Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazhdim "LPP ".

Tenderi juaj dshtd vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe l<ritereve te dhdna nd Njoftimin per Klontrate dhe
Dosjen e Tenderit.Me keqardltje ju njoftojm€ se jeni eliminuar pdr shkak td arsyeve ne vijim:

Q Certifikatat apo deshmite e kerkuara te cilat tregojnd apo pohojne se nuk jeni i diskualifikriar nga ndon
masd nen Nenin 65 te LIPP;

ffi Certifikatdn, dokumentin ose ndo4je ddshmi ijetdr td mjaftueshme te kdrkuar sipas Nenit 66 te LPP p6r
ddsfmruar pdrshtatshmdrin0 profesionale tuaj ;

tL Oesnmi te mjaftueshme, sig eshte pdrshkruar nd nenet 68 dhe 69 td LPP, qd tregojnd arsyeshem se
pdr;nbushni kerkesat minimale td glendjes ekonomike dhe financiare dhe te kapaiitetitleknik/piofesional
sal(esuara nd dosjen e tenderit dhe ne njoftimin e kontrates.

Tetderi i juaj eshtd administrativisht i papdrgjegjshem:

D i.tut< i keni permbushur k€rkesat e sigurise se ienderiq
fl xut e keni dhe n€nshkruar si dr,rhet

tr Nuk i keni pdrmbushur kerkesat e vlefshmdrise s€ tenderit;
fl t tut< i keni paraqitur numrin e mjaftueshdm tg kopjeve td k€rkuara;

2 Kio leter u drejtohet tenderuesve/kandidatEve qE janb eliminuar; tender\t e td cil€ve janE refuzuar ngq pjes€mttrrja
mEtutjeshme ngase kan€ qend te pa pErgjegjsh\m dhe td parregullt .
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E .Nuk e keni paraqitur deklaraten e cila identifikon nenkontraktuesit e zgjedhur per aktivitetin relevant
prokurimit;

ffiXut i keni pdrmbushun kerkesat fomale/administrative

illlrtufi< i keni permbushur kerkesat mbi gjencljen ekonomike dhe financiare
tr lrluk i keni permbushur kerkesat e pershtatshrnerise profesionale
lrl lrlttk i keni permbushur kerkesat mbi mundesit ti:knike dhe/ose profesionale
E lrldse dsht| e zbatueshme, ktrkesa tiera formale/a.dministrative.
t{i iasr tE Grupit tE Operatordve nkonomiil-wn
E l\en-kontraktuesi- (t) juaj nuk i ka permLbushur kerkesat e pershtatskrmerise.

{Tenc{eri i juajl {K€qliesa, e juaj pEr:pjeshqanie,lt'shte i papergjegjshdm sepse nq! keni dordzdar:
A]RSYETIM
Ju'1ieni diskualifikuar p1r kdto arsye :

N6 dosje td tenderit nd ni piken III.I) te piikds 1 €slht€ kdrkuar qd:

lll.1)Ne mdnyrd qe te ddshmohet se Operratori [ikonomik (OE) 6sht6 ipdrshtatshem qe tp
marre pjesd nd kdt6 procedurd prokurimi, t)E duhet td n6nshkruaj vulos6 dhe t6 paraqes rnb
kuotirnin e tij: 1). DeklaratEn ndn Betim tti bashkangjitur n6 faqen nr" g.

Ju si Operator Ekonomik tenderues nuk e keni dor€zuar k0rkes6n e lartcekur te k6rkuar ng[
ana e AK-s dhe si pasoj nuk 6shtd plot6suar k6rkesa e cekur md lart6.

Ldshimi i cekur mE lart k:a bErE qE ju tE eliminoheni nga pjesEmarrja e m5tutjeshme nE tenderin nE fjalE"

Nd:sr: besoni se Autoriteti Kontraktues, giatO procedure$ se prokunimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e z:barueshm,f ,
ju keni te drejE te parashtroni ankese prar.re Autoritetit Kontrakrues, nd baz€ td nenir 108/4 te f-igiit l.lf. 045--042 pifr
Proliurrirtrin Publik t€ Republikds se Kosoves, i ndryshi"rar dhe plotdsuar rne liglin Nr. 04lI--237, ligin Nf. 05/L-068 dle
ligiin lvr. o5L-092.

Edhrs nese nuk kemi qene n€ giendje t'i p€rdorim shdrbirnet tuaja k€saj here, bescrjrne se <Io tE vazhdoni te shfaqni interesirln
per nisrmat tona td ardhshme td prokurimit.

Mq rr:spi:kt,

Gazmend Gashi

Emr,i dhe mbiemri i Zyttarit tij Prok:urimit

l'
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Republika e Kosov$s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

MamuEa Belediyesi - Komuna e Mamushis
Op5tina Mamuia -Municipatity Of Mamusa

Let€r standarde per tenderuesin e pasuksessh6m

Manrrush€ mi,z 05.02.2424

Kcimuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

P6p: Operatorin Ekonomik: "Murat Spahiu B;I, Ukd Eytyqi 38r 20000, Pri

Nr i nrokurimit 626-24-428-2-4-7
Nr i brendsh6m 626-24-002-2-4-7

Titulli: "Servisimi dhe riparimi i Gjeneratorit t€ Komunds s€ Mamush€s"

I rideruar Z. MURAT SPAHIU I

Faleminderit qe mor€t pjesd nE procedur€rr e lartshEnuar tii prokurimit publik. Procedura €sht€
Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. A4lL-042. i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,
ligjtn Nr. 05L-092, sig citohet nd vazhdim "LPP".

Tertderi juaj dsht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve tE dh€na nd Njoftimin p6r
Tedderit.

Me keqardhje ju njoftojme se tenderi i paraqitrur nga ana juaj nuk qe i suksesshd
nulr €sht6 tenderi me gmim mE tS ulit n0 mesin e tendereve qd plotdsonin
njoftimin e kontratds dhe nE dosjen e tenderit.

Ju irrformojm€ se kontrata i €shtd dhdn€ Operatorit Ekonomik - ., Resit
Sidand, - 20000, Prizren, i cili ka ofruar gmirnin me t€ ul6t prej 950.00 €.

NdSe besoni se Autoriteti Kontraktues, gjate procedurds sE prokurimit publik, ka shkel
zbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankese prane Autoritetit Kontraltues, nd
Ligjit Nr. 04I--042 pdr Prokurimin Publik td RepublikEs se Kosovds, i ndryshuar dhe
04ll;--237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
Dhdnia e kontrates eshte e perkohshnne dhe nuk pdrben njd marrdveshje kon
intdrvalit, gjatE tE cilit ofertuesit e pasuksesshEm mund td kbrkojnE shqyrtimin e vendimit.

Ecltre nese nuk kemi qene ne gjendje fi pErdonm sherbimet tuaja k0saj here, besoj
td shfaqni interesim per nismat tona td ardhshme td prokurimit.

Mle respekt,

Gazmend Gashi

Erhri dhe mbiemri i Zyrtarit tE Prokurimit
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Republika e Kosov€ls - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushis
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

845 - Letdr standarde pdr tenderuesin e suksessh€

MamLushd m&05.02.2024

Kdrnuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

P6f: operatorin Ekonomik: '(Resit Takyaci B.I, Tahir Sinani, - 20000, Prizren"

Nr i prokurimit 626-24-428-2-4-7
Nr i brendshdm 626-24-002-2-4-7

Titulli: "Servisinri dhe riparimi i Gjeneratorit tE Komun6s sE Mamush€s"

I dderuar Z. RESIT TAKYACI

Fafeminderit qe mordt pjesd nE proceduren e lartshdnuar td prokurimit publ
udlhdhequr nd pajtim me Ligjin per Prokurimin Publil<Nr.04/L-042, i ndryshu
ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,sig citoher n6
Tenderi juaj 0shtd vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe k€rkesave te dhe
kofiLtrate dhe ne dosjen e tenderit.

Kelni kdnaq6sind t0 ju njoftojmd se ju keni dorezuar tenderin e pdrgjegjshdm
si p0rgiigje ndaj kerkeses pdr tenderin n0lidhje me aktivitetin e prokurimit te I

Juve ju Eshte dhend kontrata me grnimin e saktesuar n0 tenderin tuaj dhe n6
kushtet e dosjes se tenderit.

Dhenia e kontrates eshte e perkotrshme dhe nuk perb6n njO marrdveshje k
skddimit te intervalit, gjatd td cilit oI'ertuesit e llasuksesshdm mund te kerkojnd sh

Bashkengjitur me kdtd letdr eshtd vendirnii pdr rJh0nie tE kontrates

Me respekt,
l

Gazrmend Gashi l

Erhri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ Prokurimit

3 KJo let\r Eshtd p€r ofertuesin ft citit i Cshte dhene kontrata
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